Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 43

комбинированного вида

Центрального района

Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ

№  303-а                                                                         от 24.10.2025 года

«О внесении изменений в состав Комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений на 2025- 2026 учебный

год»

В связи с актом проверки работы по реализации мер по предупреждению

коррупции, а также соблюдения законодательства Российской Федерации о

противодействии коррупции  в ГБДОУ № 43,

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 года  №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктами 2.1 и 2.6

Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений ГБДОУ детский сад №43 в целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в

случаях возникновения конфликта интересов педагогических работников, по

вопросам применения локальных нормативных актов учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2025-2026 учебный год в следующем

составе:

Председатель Комиссии:

Воспитатель Тимофеева Светлана Александровна

Члены Комиссии:

Учитель-дефектолог Вогоровская Татьяна Владимировна

Педагог психолог Харитонова Мария Андреевна

Представитель родителей: Пархоменко Ю.Ю.

Представитель родителей: Чайникова Елизавета Витальевна

Представитель родителей: Каукина Дина Владимировна

2.Комиссии в своей работе руководствоваться «Положением о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений»

3. Приказ  №  265 -а  от 29.08.2025 года   « Об утверждении Комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений  на

2025-2026 учебный год в ГБДОУ д/с № 43 Центрального района Санкт-

Петербурга» считать утратившим силу.

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 43 ______________ / Т. Н. Василенко/

С приказом ознакомлены: